

Årsredovisning för  
**Persgården VVS AB**

559054-3764

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Per Samuelsson  
Styrelseledamot

2024-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Persgården VVS AB, 559054-3764, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva VVS-verksamhet samt förvalta värdepapper och lös och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning		929 627	2 913 798	2 840 407
Resultat efter finansiella poster	-535 902	1 397 756	-657 072	532 239
Soliditet %	91,7	98,7	95,1	93

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då fokus har vart verksamheten/driften i dotterbolaget Persgården Miljö AB.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 406 838	1 397 756
Balanseras i ny räkning		1 397 756	-1 397 756
Utdelning		-186 000	
Årets resultat			-535 902
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 618 594</b>	<b>-535 902</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 618 594
Årets resultat	-535 902
<b>Summa</b>	<b>3 082 692</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	186 000
Balanseras i ny räkning	2 896 692
<b>Summa</b>	<b>3 082 692</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	929 627
Övriga rörelseintäkter		0	1 122 313
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>2 051 940</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-38 800	-353 112
Handelsvaror		0	349 200
Övriga externa kostnader		-300 109	-337 993
Personalkostnader	2	0	-43 330
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-179 454	-253 799
Övriga rörelsekostnader		-17 763	-14 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-536 126</b>	<b>-653 034</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-536 126</b>	<b>1 398 906</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		404	35
Räntekostnader och liknande resultatposter		-180	-1 185
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>224</b>	<b>-1 150</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-535 902</b>	<b>1 397 756</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-535 902</b>	<b>1 397 756</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-535 902</b>	<b>1 397 756</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	351 454	530 908
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>351 454</b>	<b>530 908</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	21 520	21 520
Fordringar hos koncernföretag	5	2 608 674	1 887 326
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 630 194</b>	<b>1 908 846</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 981 648</b>	<b>2 439 754</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		310 400	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	349 200
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>310 400</b>	<b>349 200</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		23 236	244 954
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 951	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>63 187</b>	<b>244 954</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		60 628	870 371
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>60 628</b>	<b>870 371</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>434 215</b>	<b>1 464 525</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 415 863</b>	<b>3 904 279</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 618 594	2 406 838
Årets resultat		-535 902	1 397 756
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 082 692</b>	<b>3 804 594</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 132 692</b>	<b>3 854 594</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 875	791
Övriga skulder		258 796	41 394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 500	7 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>283 171</b>	<b>49 685</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 415 863</b>	<b>3 904 279</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	897 270	2 040 770
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		150 000
Försäljningar/utrangeringar		-1 293 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>897 270</b>	<b>897 270</b>
Ingående avskrivningar	-366 362	-860 008
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		747 445
Årets avskrivningar	-179 454	-253 799
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-545 816</b>	<b>-366 362</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>351 454</b>	<b>530 908</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 520	21 520
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>21 520</b>	<b>21 520</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 520</b>	<b>21 520</b>

### Kommentar

Ingen koncernredovisning har upprättats då koncernen är en mindre koncern.

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Persgården Miljö AB	559297-3498	Nyköping	200

## Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 887 326	838 965
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	721 348	1 048 361
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 608 674</b>	<b>1 887 326</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 608 674</b>	<b>1 887 326</b>

## Underskrifter

Nyköping

*Per Mats Samuelsson*

2024-06-28

Per Mats Samuelsson

Datum

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-29

Baker Tilly Rådek AB

*Elin Andersson*

Elin Andersson

Auktoriserad revisor
